o suporte técnico e a normatização para mais de 80 unidades gestoras em todo o país. É autora do 

"Manual de Gestão de Bens Móveis e Imóveis do Ministério da Saúde" e criadora de conteúdos educativos 

voltados para a modernização e eficiência operacional do setor público. 

VALOR DO INVESTIMENTO 

O valor da inscrição é de R$2.790,00 (dois mil setecentos e noventa reais) por participante. 

*OBSERVAÇÃO: INSCRIÇÕES COLETIVAS COM DESCONTO (A PARTIR DE 4 INSCRIÇÕES). 

Recomendações aos participantes: levar seus respectivos aparelhos eletrônicos, tais como 

computadores, tablets e outros; além de conexões à internet e outros sistemas e equipe para suporte